

Gorani Industries Ltd.

CIN: L28121MP1995PLC009170 GSTIN: 23AAACG6274B1Z2 PAN: AAACG6274B Regd. Office: Plot No. 32-33, Sector-F, Sanwer Road, Industrial Area , Indore-452 015 (M.P.) India

Phone: 0731-2723202

Email: gorani.industries@yahoo.com Website: www.goraniindustries.com

Date: 27th August, 2025

Indore

To,
The BSE Limited
The Corporate Relationship Department,
Pheeroj Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai.

Sub-Newspaper Advertisement regarding 30th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM)

Scrip Code- 531608

Dear Sir.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copy of notice published in newspaper i.e. The Free Press Journal and Chautha Sansar on 27th August, 2025 for the 30th Annual General Meeting to be held on Friday, 26th September, 2025 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM).

The said Newspaper Advertisement will also be hosted on website of the Company i.e. http://www.goraniindustries.com/.

Please take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Gorani Industries Limited

Nakul Gorani (Holding DIN: 06543317) (Whole-Time Director)

PEACE EFFORTS | "Now, as the entire world strives to end this horrible war with dignity and lasting peace, we count on India's contribution," says Ukraine President

We count on India to end war: Zelenskyy

President Volodymyr Zelenskyy on Tuesday thanked Prime Minister Narendra Modi for his greetings on Ukraine's Independence Day, saying Kyiv was relying on "India's contribution" to end the war with Russia.

Zelenskyy, in a social media post, said Ukraine appreciates India's dedication to "peace and dialogue".

On August 16, Prime Minister Modi wished the people of Ukraine a future marked by



PM Narendra Modi with Ukrainian President Volodymyr Zelenskyy at Mariyinsky Palace in Kyiv, Ukraine (FILE PIC)

peace and progress as he thanked Zelenskyy for his In-

dependence Day wishes. Wishing India on its Independence Day on August 15, Zelenskyy said he hoped New Delhi would contribute to efforts aimed at ending the war with Russia

Modi said on X, "Thank you President Zelenskyy for your warm greetings. I deeply value the joint commitment to forging even closer ties between India and Ukraine. We earnestly wish our friends in Ukraine a future marked by peace, progress and prosperity." Zelenskyy on Tuesday posted a letter he received from Prime Minister Modi on August 24 which thanked the



Every decision that strengthens diplomacy leads to better security not only in Europe, but also in the Indo-Pacific & beyond

■ Volodymyr Zelenskyy **Ukraine President**

Ukrainian president for his "thoughtful message" and "kind wishes" on India's Inde-

HOUSING FINANCE LIMITED

1.BORROWER(S) NAME

1. 1.Mr. Radheshyam Lohar

2.Mr. Prabhu Lal Luhar

3.Mrs. Rekha Bai Lohar

LNHLAGA000062912(Old)

/50300000612866(New)

applicable future interest.

LOAN ACCOUNT No.

(Co-borrower)

LOAN ACCOUNT No.

2. Mrs. Kusum Dubey

3.Mr. Suresh Dubey

LOAN ACCOUNT No.

LNHLINE000095984 (Old)

/51200000715992(New)

LNHLJIR000086110(Old)/

50300000805702 (New)

LNHLAGA000057207(Old)

/50300000610222(New)

LOAN ACCOUNT No.

'Borrower")

2. OUTSTANDING AMOUNT

4.Mrs. Anokhi Bai (Co-borrower)

Rupees 11,02,023/- (Rupees Elever

Only) as on 19.08.2025 along with

1.Mr. Bheru Singh ("Borrower")

2.Mrs. Sayara Bai (Co-borrower)

3. Mrs. Kripal Singh (Guarantor)

Rupees 6,77,065/- (Rupees Six Lac

Seventy Seven Thousand and Sixty Five Only) as on 19.08.2025 along

1.Mr.Kamal Vishvkarma ("Borrower"

2. Mrs. Sumitra Bai, W/o Mr. Kamal

3.Mr. Govardhan Lal (Guarantor)

Rupees 7,37,650/- (Rupees Seven

1.Mr. Sandeep Dubey ("Borrower")

Rupees 20,87,441/- (Rupees Two

Lacs Eighty Seven Thousand Four

Hundred Forty One Only) as on

19.08.2025 along with applicable

Lacs Thirty Seven Thousand Six

with applicable future interest.

pendence Day. Recalling his visit to Kviv in August last year. Modi said he looked forward to strengthening "our mutually beneficial cooperation".

"I also take this opportunity to extend my greetings to you and the people of Ukraine on the occasion of your Independence Day. I warmly recall my visit to Kyiv in August last year, and note the progress in the India-Ukraine bilateral relations since then. I look forward to working with you to further strengthen our mutually beneficial cooperation,"

Borrower mentioned below. The reserve price, EMD amount and property details mentioned below

Hundred Fifty Only) as on 19.08.2025 along with applicable future interest.

CAPRIGLOBAL CAPRI GLOBAL HOUSING FINANCE LIMITED

DESCRIPTION OF THE MORTGAGED PROPERTY

APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 8 (6) and 9 (1)]

Sale notice for sale of immovable properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

read with proviso to Rule 8 ((6) and 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Constructive/physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Capri Global Housing Finance Limited Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and

Whatever there is" on dates below mentioned, for recovery of amount mentioned below due to the Capri Global Housing Finance Limited Secured Creditor from

All that piece and parcel of property of Land and building, the property being House No. 213, land area admeasuring 3720 Sq. Ft. or 345.72 Sq. Mtr. Ward No. 10, PH No. 40, situated at Gram Kherana Tehsil Susner Dist. Agar Malwa, Madhya Pradesh — 465447 Bounded as under: North: House of Ratanlalı, South: House of Kaluram.. East:

South: House of Kaluram., East: 3. DATE OF INSPECTION: Aam Rasta., West: Plot of Self.

All Piece and Parcel of property having land and building being House No. 13, Area Admeasuring 1404 Sq. Ft., (130.48 Sq. Mt.), Ward No. 11 BN No. 34 Land Surgey No.

") All that piece and parcel of Property having land and building being a Plot on part of Land Survey No. 2072/1/MIN4/1/2/1/1/1/1/2, area admeasuring 600 Sq. Fts. i.e., 55.76 Sq. Mts., situated at Ward No. 12, Kasha Suener Tohsil Suener District

Xi to welcome Modi, Putin in show of global south solidarity

BEIJING

Chinese President Xi Jinping will gather more than 20 world leaders at a regional security forum in China next week, in a powerful show of Global South solidarity in the age of Donald Trump, while also helping sanctions-hit Russia pull off another diplomatic coup.

Aside from Russian President Vladimir Putin, leaders from Central Asia, the Middle East, South Asia, and Southeast Asia have been invited to the Shanghai Cooperation Organisation (SCO) summit, to be held in the

Registered & Corporate Office :- 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 Circle Office :- 9-B, 2nd floor, Pusa Road, Rajinder Place, New Delhi-110060

1404 Sq. Ft., (130.48 Sq. Mt.), Ward No. 11, PH No. 34, Land Survey No. 151, Gram Napakhedi, Gram Panchayat Chachakhedi, Tehsil Agar, District Agar Malwa, Madhya Pradesh 465441, Bounded as follows: , North: Common Road, South: Plot of Vikram Singh, East: House of Owner, West: House of Rugarath Sandar S

3. DATE OF INSPECTION:

1. DATE & TIME OF E-AUCTION 2. LAST DATE OF SUBMISSION 2. EMD OF THE PROPERTY

northern port city of Tianjin from August 31 to September 1. The summit will feature Prime Minister Narendra Modi's first visit to China in more than seven vears as the two neighbours work on further defusing tensions roiled by deadly border clashes in 2020. PM Modi last shared the same stage with Xi and Putin at last year's BRICS summit in Kazan, Russia, even as Western leaders turned their backs on the Russian leader amid the war in Ukraine. Russian embassy officials in New Delhi last week said Moscow hopes trilateral talks with China and India will take place soon.

3. INCREMENTAL VALUE

Rs. 12,50,000/-(Rupees

Twelve Lacs Fifty Thousand

EARNEST MONEY DEPOSIT:

Rs. 1,25,000/- (Rupees One

Lac Twenty Five Thousand

INCREMENTAL VALUE: Rs.

10,000/- (Rupees Te

Rs. 13,50,000/-(Rupees

Thousand Only)

RESERVE PRICE:

Thirteen Lacs Fifty

Thousand Only).

RESERVE PRICE:

2. LAST DATE OF SUBMISSION Only).
OF EMD WITH KYC: 29.09.2025 EARNEST MONEY DEPOSIT:

Rs. 8,50,000/-(Rupees

Rs. 85,000/- (Rupees

5,000/- (Rupees Five Thousand Only)

Eight Lacs Fifty Thousand

Eighty Five Thousand Only)

INCREMENTAL VALUE: Rs.

EARNEST MONEY DEPOSIT:

INCREMENTAL VALUE: Rs.

10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)

RESERVE PRICE:

Sixteen Lacs Fifty

RESERVE PRICE:

Trump opens US doors to 6 lakh Chinese students

WASHINGTON DC

US President Donald Trump on Tuesday said that the US will allow the entry of 6,00,000 students from China.

Amid tariff talks with China, Trump said that the inflow of Chinese students was important.

Trump said that he was affirmative of having good relations with China.

"President Xi would like me to come to China, it's a very important relationship. As you know, we're taking a lot of money in from China because of the tariffs and different things, and it's a very important relationship. We're going to get along good with China," he said. "But we're going to get along with China. But it's a different relationship that we have now with China. It's a much better relationship economically than it was before with Biden," he said.

Earlier this year, the administration imposed a 145% tariff on

I hear so many stories about we're not going to allow their students-We're going to allow their students to come in. We're going to allow it. It's very important. 6,00,000 students. It's very important

■ Donald Trump

all Chinese goods, prompting Beijing to retaliate with a 125% tariff on US exports.

Negotiators in Geneva agreed in May to pause additional levies, but Trump has continued to warn of further penalties. Last week, he floated a 200% tariff on Chinese-made magnets, citing what he described as Beijing's "monopoly" over the global market, media reported

Over 300 religious leaders attend peace initiative by Sikh community

Johannesburg: More than 300 religious and community leaders got together for the Africa Religious Peace Academy, which was organised by the Sikh community, to promote inter-faith harmony and foster peace across the continent.

The gala event was held in Sandton on Sunday evening with the theme 'Bridging Beliefs: Advancing Peace Through Interfaith

Organisers said this first of its kind event aimed to become a cornerstone for fostering peace and collaborative spirituality

GORANI INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: 32-33, Sector-F, Sanwer Road, Industrial Area, Indore - 452 015 (M.P.)

CIN: L28121MP1995PLC009170, E-mail: gorani.industries@yahoo.com Phone: 0731-2723201-3, Website: www.goraniindustries.com

NOTICE

This is to inform you that the 30th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Friday, 26th September, 2025 at 12:30 P.M. and will be convened through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("the Act"); provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022, 10/2022, 09/2023 and 09/2024 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 07, 2023 and October 3, 2024 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "Circulars") without the physical presence of the members at a common venue

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent to all the shareholders whose e-mail address are registered / available with the Company / Depository Participants as on 29th August, 2025. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile number, by sending e-mail, quoting their Folio Number along with scanned copy of PAN (self attested scanned copy) or AADHAR (self attested scanned copy) to our Registrar and Share Transfer Agent, viz., MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com and cc mark to Company gorani.industires@yahoo.com. Also for any queries you may contact or

The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website i.e. www.goraniindustries.com and also on the website of the Stock Exchange (BSE) www.bseindia.com, where the shares of the Company are listed. Shareholders will have the opportunity to cast their vote remotely and also at the AGM (if not casted vote through remote e-voting) on the businesses as set out in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely and at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice to the Shareholders. Shareholders are requested to visit the website of the company www.goraniindustries.com for such details. Shareholders may please note that in terms of aforementioned Circulars, the Company will not send physical copies of AGM Notice and Annual Report to the

send mail to the Company at gorani.industires@yahoo.com quoting their Folio Number and full address for dispatching hard copy. Further, in line with SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, SEBI has provided a special window from July 7, 2025, to January 6, 2026, for investors to re-lodge transfer requests for physical shares that were initially submitted before April 1, 2019, but were rejected or not processed due to document deficiencies. All such re-lodged shares will be transferred only in dematerialized form following the due process. This initiative aims to ease

Shareholders. Shareholders require hard copy of the Annual Report are requested to

For Gorani Industries Limited

(Whole Time Director)

Date: 27.08.2025

Nakul Gorani Holding DIN: 06543317

1.Mr.Manglesh Sharma, S/o Sh. Ganesh Sharma ("Borrower") 2. Mrs. Rani Sharma, W/o Sh.

future interest.

Manglesh Sharma 3. Mrs. Savitra Bai, W/o Sh. Ganesh

4.Mr. Ganesh Prasad Sharma, S/o Sh Hajarilal Sharma (Co-borrower) Loan Account No. LNHLKGN000059 731 (OLD)/50300000835082 (New) and LNHLKGN000074620 (OLD)/ 50300000836708 (New)

All that piece and parcel of property having land and building bearing Plot No. L - 12, Admeasuring Plot Area adm. 600Sq. Ft., Nidhi Nagar Colony, on Survey No. 81/2, 82, 83 and 86, situated at PH No. 4/2, Village Santer, Tehsil Mhow, District Indore, Madhya Pradesh - 453441

1.E-AUCTION DATE:
30.09.2025 (Between 3:00 P.M. Rs. 15,00,000/-(Rupees Fifteen Lacs Only).
2. LAST DATE OF SUBMISSION OF EMD WITH KYC: 29.09.2025
3. DATE OF INSPECTION:
27.09.2025

RESERVE PRICE:
RR. 15,00,000/-(Rupees Fifteen Lacs Only).
EARNEST MONEY DEPOS One Lac Fifty Thousand Only) Indore, Madhya Pradesh - 453441
Bounded As: North By: Colony Road
South By: Colony Plot No. L - 11,
East By: Colony Plot No. L - 13, West By: Other's Land

Kasba Susner, Tehsil Susner, District Agar- Malwa, Madhya Pradesh -465447, Bounded As:, East By – Land of Khalik , West By – Plot of Mr.

All that Piece and Parcel of property 1.E-AUCTION DATE: Residential Plot, land area admeasuring 700 Sq. Ft., i.e.,

Rupees 15,04,852/- (Rupees Fifteen Lacs Four Thousand Eight Hundred Fifty Two Only)

65.05 Sq. Mts., bearing Survey No. 764/1/2, P.H. No. 37 (Old P.H. No. 18), Ward No. 2, Parshuram Colony, Kasba & Tehsil -Khategoan, District - Dewas, Madhya Pradesh - 455336

Bounded as follows: East: Remaining plot of Seller, West: 20 Ft.

Wide Road, North: Remaining plot of Seller, South: Plot of Kadar

10,000/- (Rupees Ten

to 4:00 P.M.)

2. LAST DATE OF SUBMISSION Thousand Only).
OF EMD WITH KYC: 29.09.2025 EARNEST MONEY DEPOSIT: 3. DATE OF INSPECTION: Rs. 1,65,000/- (Rupees 27.09.2025 One Lac Sixty Five

30.09.2025 (Between 3:00 P.M. Rs. 16,50,000/-(Rupees

Thousand Only)

Trump voices hope to meet N Korean leader Kim this year

IANS WASHINGTON

US President Donald Trump expressed his hope to meet North Korean leader Kim Jong-un this year, renewing his desire to reengage with the reclusive leader, as he held his first in-person summit with South Korean President Lee Jae Myung in Washing-

Sitting next to Lee at the Oval Office, Trump repeated his claim that he has a "great" relationship with Kim and "gets along great" with him, while portraying the North as a country of "tremendous" potential in what appears to be a call for the dynastic ruler to come back to the negotiating table.

Lee threw his support behind Trump's pursuit of dialogue with Kim, calling on Trump to play a "peacemaker role" to chart a "new path" for peace on the Korean Peninsula.

Trump expressed his expectation that he and Lee can make "big progress" over diplomacy toward North Korea.

"Well, I am meeting a lot of people. I mean, it's hard to say that, but I'd like to meet him this year," Trump said during a press availability, responding to a reporter's question of when he will meet Kim.

Office of The Executive Engineer PWD (B & R) UJJAIN Dn. UJJAIN

investment processes and protect investor rights

	No.	District	Name of work	Call No.	Cost of Project (PAC) (Rs. In lack)	FDR (Earnest Money Deposit) (In Rs.)	Work Time Period
1	2	3	5	6	7	8	9
1	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446075_1		fitting (B and C type Banglow) in RB section	Call			Including
			no. 2 at sub dn. Ujjain dn. Ujjain.			Personal Control Control	Rainy season
2	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446077_1		fitting (E and F type Banglow) in RB section	Call		110000000000000000000000000000000000000	Including
			no. 2 at sub dn. Ujjain dn. Ujjain.				Rainy season
3	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446079_1	1000	fitting (MIGG and H type Banglow) in RB	Call			Including
	ACTIVITIES OF THE STATE OF		section no. 2 at sub dn. Ujjain dn. Uijain.	Authorizati			Rainy season
4	2025_PWDRB	Ujjain	WW, CW and painting work in RB section	1st	20.00	40000.00	04 Month
	_446080_1	1000	no. 2 at sub dn. Ujjain dn. Ujjain.	Call			Including
	100		***				Rainy seasor
5	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446081_1		fitting in RB section no. 3 at sub dn.	Call		Difference to the species of the	Including
			Ujjain dn. Ujjain				Rainy seasor
6	2025_PWDRB	Ujjain	WW, CW and painting work in NRB section	1st	20.00	40000.00	04 Month
	_446082_1	0.000	no. 2 at sub dn. Ujjain dn. Ujjain.	Call		ANTENDARADA	Including
			" "	10,000			Rainy seasor
7	2025 PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	446083 1	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	fitting in RB section no. 8 at sub dn.	Call			Including
			Ujjain dn. Ujjain.	52866			Rainy seasor
8	2025 PWDRB	Ujjain	WW, CW and painting work in RB section	1st	20.00	40000.00	04 Month
	446084 1	- J	no. 3 at sub dn. Ujjain dn. Ujjain.	Call			Including
	ST 155						Rainy seasor
9	2025 PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	446085 1	,,,	fitting in RB section no. 1 at sub dn.	Call		50.500000000000	Including
			Ujjain dn. Ujjain,	1.000000000			Rainy seasor
10	2025 PWDRB	Ujjain	AR, SR. MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446086_1		fitting in RB section no. 6 at sub dn.	Call		No. of London	Including
	00-000000000000000000000000000000000000		Ujjain dn. Ujjain	0.00000			Rainy seasor
11	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446087_1		fitting in NRB section no. 1 at sub dn. Ujjain dn.	Call			Including
			Ujjain				Rainy seasor
12	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	12 Month
	_446088_1		fiting in NRB Court building Ujjain at sub dn.	Call		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Including
			Ujjain dn. Ujjain.				Rainy seasor
13	2025_PWDRB	Ujjain	Water proofing work in RB section	1st	20.00	40000.00	04 Month
	_446091_1	N## 50000	no. 5 at sub dn. Ujjain Dn. Ujjain.	Call		THE REPORT OF THE PERSON OF TH	Including
			o mana sa anno marene de el versa social e rre en caración (ES 200 4E 10 ES 200	-0.000			Rainy seasor
14	2025_PWDRB	Ujjain	AR, SR, MOW work water supply and sanitary	1st	20.00	40000.00	04 Month
	_446093_1	1000	fitting in RB section no. 5 at sab dn.	Call			Including
	10 TO TO THE REAL PROPERTY.		Ujjain dn. Ujjain.	120.00			Rainy seasor
15	2025_PWDRB	Ujjain	Repair and Renovation work at Bangla	1st	4.17	8340.00	02 Month
	_446094_1		na. B-3 Udyan Marg Ujjain	Call			Including

284.17 The document can only be purchased online from the above website after making online payment. The last date & time for purchase Document online is Dated 06/09/2025 up to (18:30.) Detailed NIT and other details can be viewed on the above mentioned portal. Amend ments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.

The Original FDR & Other document will be received online only. पॉक्सो है सुरक्षा का हथियार, बच्चों पर न करें अत्याचार

EXECUTIVE ENGINEER PWD (B & R) DN UJJAIN

Rainy seasor

as on 19.08.2025 along with applicable future interest. For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Capri Global Housing Finance Limited Secured Creditor's website i.e. www.caprihomeloans.com/auction TERMS & CONDITIONS OF ONLINE E-AUCTION SALE:1. The Property is being sold on "AS IS WHERE IS, WHATEVER THERE & WITHOUT RECOURSE BASIS". As such sale is without any kind of warranties & indemnities.

2. Particulars of the property / assts (viz. extent & measurements specified in the E-Auction Sale Notice has been stated to the best of information of the Secured Creditor and Secured Creditor shall not be answerable for any error, misstatement or omission. Actual extant & dimensions may differ.

3. E-Auction Sale Notice issued by the Secured Creditor is an invitation to the general public to submit their bids and the same does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or nay representation on the part of the Secured Creditor. Interested bidders are advised to peruse the copies of title deeds with the Secured Creditor and to conduct own independent enquiries /due diligence about the title & present condition of the property / assets and claims / dues affecting the property before 4. Auction/bidding shall only be through "online electronic mode" through the website https://sarfaesi.auctiontiger.net Or Auction Tiger Mobile APP provided by the service

provider M/S eProcurement Technologies Limited, Ahmedabad who shall arrange & coordinate the entire process of auction through the e-auction platfor 5. The bidders may participate in e-auction for bidding from their place of choice. Internet connectivity shall have to be ensured by bidder himself. Secured Creditor /service provider shall not be held responsible for the internet connectivity, network problems, system crash own, power failure etc. Ahmedabad (Contact no. 079-68136880/68136837), Mr. Ramprasad Sharma Mob. 800-002-3297/79-6120 0559. Email: ramprasad@auctiontiger.net,...

7. For participating in the e-auction sale the intending bidders should register their name at https://sarfaesi.auctiontiger.net well in advance and shall get the user id and password. Intending bidders are advised to change only the password immediately upon receiving it from the service provider.

8. For participating in e-auction, intending bidders have to deposit a refundable EMD of 10% OF RESERVE PRICE (as mentioned above) shall be payable by inte

bidders through Demand Draft/NEFT/RTGS in favor of "Capri Global Housing Finance Limited" on or before 29-Sep-2025. 9. The intending bidders should submit the duly filled in Bid Form (format available on https://sarfaesi.auctiontiger.net) along with the Demand Draft remittance tow EMD in a sealed cover addressed to the Authorized Officer, Capri Global Housing Finance Limited Regional Office Unit No. 101-103, First Floor, Plot No. 103/4, Krishna Tower, Scheme No. 140, Above ICICI Bank, Pipliyane Square Indore, Madhya Pradesh latest by 03:00 PM on 29-Sep-2025. The sealed cover should be super scribe

with "Bid for participating in E-Auction Sale-- in the Loan Account No. ______(as mentioned above) for property of "Borrower Name.".

10. After expiry of the last date of submission of bids with EMD, Authorised Officer shall examine the bids received by him and confirm the details of the qualified bidders (who have quoted their bids over and above the reserve price and paid the specified EMD with the Secured Creditor) to the service provider M/S eProcurement Technologies Limited to enable them to allow only those bidders to participate in the online inter-se bidding /auction proceedings at the date and time mentioned in E-Auction Sale Notice.

11. Inter-se bidding among the qualified bidders shall start from the highest bid quoted by the qualified bidders. During the process of inter-se bidding, there will be unlimited extension of "10" minutes each, i.e. the end time of e- auction shall be automatically extended by 10 Minutes each time if bid is made within 10 minutes from the last extension. 12. Bids once made shall not be cancelled or withdrawn. All bids made from the user id given to bidder will be deemed to have been made by him alone.

13. Immediately upon closure of E-Auction proceedings, the highest bidder shall confirm the final amount of bid quoted by him BY E-Mail both to the Authorised Officer, Capri

Global Housing Finance Limited, Regional Office Unit No. 101-103, First Floor, Plot No. 103/4, Krishna Tower, Scheme No. 140, Above ICICI Bank, Pipliyane Square Indore, Madhya Pradesh and the Service Provider for getting declared as successful bidder in the E-Auction Sale proceedings. 14. The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount (including EMD) within 24 hour of the sale, being knocked down in his favour and balance 75% of bid amount within 15 days from the date of sale by DD/Pay order/NEFT/RTGS/Chq favouring Capri Global Housing Finance Limited.

15. In case of default in payment of above stipulated amounts by the successful bidder / auction purchaser within the stipulated time, the sale will be cancelled and the am already paid (including EMD) will be forfeited and the property will be again put to sale.

16. At the request of the successful bidder, the Authorised Officer in his absolute discretion may grant further time in writing, for depositing the balance of the bid amount.

17. The Successful Bidder shall pay 1% of Sale price towards TDS (out of Sale proceeds) (if applicable) and submit TDS certificate to the Authorised officer and the deposit the entire amount of sale price (after deduction of 1% towards TDS), adjusting the EMD within 15 working days of the acceptance of the offer by the authorized officer, or within

18. Municipal / Panchayat Taxes, Electricity dues (if any) and any other authorities dues (if any) has to be paid by the successful bidder before issuance of the sale certificate Bids shall be made taking into consideration of all the statutory dues pertaining to the property. 19. Sale Certificate will be issued by the Authorised Officer in favour of the successful bidder only upon deposit of entire purchase price / bid amount and furnishing the

necessary proof in respect of payment of all taxes / charges.

20. Applicable legal charges for conveyance, stamp duty, registration charges and other incidental charges shall be borne by the auction purchaser.

21. The Authorized officer may postpone / cancel the E-Auction Sale proceedings without assigning any reason whatsoever. In case the E-Auction Sale scheduled is stponed to a later date before 30 days from the scheduled date of sale, it will be displayed on the website of the service provider

22. The decision of the Authorised Officer is final, binding and unquestionable 23. All bidders who submitted the bids, shall be deemed to have read and understood the terms and conditions of the E-Auction Sale and be bound by them.

24. Movable item (if any) lying in the property is not offer with sale.

such other extended time as deemed fit by the Authorised Officer, falling which the earnest deposit will be forfeited

25. For further details and queries, contact Authorised Officer, Capri Global Housing Finance Limited: Mr. Sandeep Dixit Mo. No. 8989694769 26. This publication is also 30 (Thirty) days notice to the Borrower / Mortgagor / Guarantors of the above said loan account pursuant to rule 8(6) and 9 (1) of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, about holding of auction sale on the above mentioned date / place.

Special Instructions / Caution: Bidding in the last minutes/seconds should be avoided by the bidders in their own interest. Neither Capri Global Housing Finance Limited nor the Service Provider will be responsible for any lapses/failure (Internet failure, Power failure, etc.) on the part of the bidder in such cases. In order to ward off such contingent situation, bidders are requested to make all the necessary arrangements / alternatives such as back-up power

Sd/- (Authorised Officer) Place: AGAR, MALWA, INDORE (Madhya Pradesh) Date: 27 - AUGUST-2025

Capri Global Housing Finance Limited

बुजुर्ग रेल यात्री के हाथ से झपटा मोबाइल

भोपाल। रेलवे में चोरियों की घटना बढ़ती जा रही है। बीकानेर

सीआईएसएफ की दौड़ युवक हारा जिदंगी की जंग

भोपाल। केंद्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल की शारीरिक दक्षता परीक्षा में आए एक युवक की मौत हो गई। वह गोविंदपुरा स्थित सीआईएसएफ मैदान में दौड़ने के बाद बैठ गया था। उसके बाद उसको सीने में दर्द हुआ। उसका दो अलग.अलग अस्पताल में इलाज भी चला। पुलिस ने मर्ग कायम कर शव पीएम कराने के बाद परिजनों को सौंप दिया है। पुलिस के अनुसार सुनील गुर्जर पिता हरिचरण गुर्जर उम्र 24 साल यहां हेमा स्कूल के पास सीआईएसएफ मैदान में चल रही शारीरिक परीक्षा देने के लिए आया था। यह कार्यक्रम कई दिनों से चल रहा है। सुनील गुर्जर की परीक्षा 23 अगस्त को थी। वह गुना जिले के चाचोड़ा तहसील के ग्राम बोडदा का रहने वाला है। उसके साथ राहुल गुर्जर भी मदद करने आया था। सुनील गुर्जर 23 अगस्त की सुबह लगभग साढ़े दस बजे दौड़ लगाकर मैदान में बैठ गया। उसने घबराहट और चक्कर आने की शिकायत सीआईएसएफ स्टाफ से की। जिसके बाद उसे परीक्षा में मौजूद अधिकारियों ने भेल के कस्तूरबा अस्पताल में एम्बुलेंस की मदद से पहुंचा दिया। यहां से उसका भाई राहुल गुर्जर मिसरोद स्थित सागर मल्टी स्पेशलिस्ट अस्पताल ले गया।

जीतू के बयान पर सीएम ने जताया आक्रोश

कहा यह बहनों का अपमान

भोपाल। कांग्रेस के प्रदेश अध्यक्ष जीत् पटवारी के महिलाओं को लेकर दिए बयान पर सियासत गरमा गई है। भाजपा ने इसे लाडली बहनों का अपमान बताया है। इस पर मुख्यमंत्री डॉण्मोहन यादव ने कहा कि बेशर्मी की हद होती है। इनका जनता पूरा हिसाब चुकाएगी। उन्होंने कांग्रेस के राष्टीय अध्यक्ष से जीत पटवारी को पद से हटाने की मांग की हैं। प्रदेश कांग्रेस अध्यक्ष जीत पटवारी के बयान से फिर सियासी पारा चढ गया है। पटवारी ने दावा किया कि देशभर में मध्य प्रदेश की महिलाएं सबसे ज्यादा शराब पीती हैं। उनके बयान पर मुख्यमंत्री डॉण्मोहन यादव से लेकर भाजपा प्रदेश अध्यक्ष और महिला नेत्रियों ने बयान की निंदा करते हुए महिलाओं का अपमान बताया हैं। मुख्यमंत्री डॉण मोहन यादव ने कहा कि कांग्रेस ने प्रदेश की लाडली बहनों को शराबी बताकर उनका घोर अपमान किया है। जनता इस अपमान का हिसाब लेगी। सीएम डॉण्यादव ने कहा कि प्रदेश कांग्रेस अध्यक्ष ने महिलाओं पर टिप्पणी कर अपनी छोटी मानसिकता को दशार्या है। यही कांग्रेस का



चाल.चरित्र है। उसने कभी महिलाओं का सम्मान नहीं किया। सीएम ने कांग्रेस के राष्ट्रीय अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खडगे को माफी मांगने और पटवारी को पद से हटाने की मांग की है।

हरतालिका तीज के दिन बहनों का अपमान-मुख्यमंत्री ने पटवारी को आड़े हाथों लेते हुए कहा कि लाडली बहनों को शराबी बताना दुर्भाग्यपूर्ण है। बहनों का यह अपमान मध्य प्रदेश बर्दाश्त नहीं करेगा। डॉण मोहन यादव ने कहा कि उनके ही एक कांग्रेस नेता ने कहा था कि लाडली बहनों को बोरे में बंद कर देंगे। आज हरतालिका तीज है। तीज के त्योहार के दिन बहनों का अपमान हमारी सरकार बर्दाश्त नहीं करेगी।

जीतू पटवारी प्रदेश की

भाजपा प्रदेश अध्यक्ष हेमंत खंडेलवाल ने कांग्रेस प्रदेश अध्यक्ष जीत पटवारी के बयान पर कड़ा

उन्होंने सोशल मीडिया पर लिखा कि जीतू पटवारी ने प्रदेश की मातृशक्ति को ष्शराबीष कहकर

अपमानित किया है। खंडेलवाल ने कहा कि आज जब करोडों बहनें सात्विक श्रद्धा के साथ हरतालिका तीज का व्रत कर रही हैंए ऐसे पावन अवसर पर इस तरह की अभद्र भाषा भारतीय संस्कृति और करोड़ों महिलाओं की आस्था का घोर अपमान है। उन्होंने आगे कहा कि मुख्यमंत्री डॉण मोहन यादव के नेतृत्व में भाजपा सरकार लाड्ली बहनों को सम्मानपूर्वक आर्थिक सहायता उपलब्ध करा रही हैए इसी वजह से कांग्रेस बौखलाई हुई है। उन्होंने मांग की कि जीतू पटवारी तुरंत प्रदेश की महिलाओं से माफी मांगें।

महिलाओं से माफी मांगें

एक्सप्रेस में सफर कर रहे एक बुजुर्ग व्यक्ति के हाथ पर झपट्टा मारकर बदमाश ने मोबाइल फोन छीन लिया और चलती टेन से कदकर भाग निकला। इधर श्रीधाम एक्सप्रेस के पैंट्री कार के कम्पार्ट का ताला तोडकर चोर 22 हजार रुपये नकदी और सामान चोरी कर ले गए। जीआरपी ने सभी मामलों में केस दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। जानकारी के अनुसार त्रिवेंद्र कुमार गुप्ता मुलत राजस्थान के रहने वाले हैं। पिछले दिनों वह बीकानेर सपरफास्ट एक्सप्रेस के जनरल कोच में रायपुर से कोटा की यात्रा कर रहे थे। सफर के दौरान वह अपनी सीट पर बैठकर मोबाइल चला रहे थे। भोपाल स्टेशन आने से करीब पांच मिनट पहले टेन की रफ्तारी काफी धीमी थी।



प्रत्यर्थी को अपील सूचना (नोटिस) अधिनियम क्रमांक 5 सन 1908 का आदेश इकतालिस, नियम 14) अपील क्रमांक MA/1523/2024

Admission and IAN ixed for 26-09-20

कागजात की पस्तक

का पुष्ठ (कार्यालय

Smt. Deepa Mangtanti अपीलार्थी Gauray Tekwani प्रत्यर्थी

सन 2021 के MACC क्रमांक 105 सन 2021 में न्यायालय 1st Member MACT Shri Suresh Kumar Chobey, Ashta, District-Sehore (Madhya Pradesh) की डिक्री/आदेश दिनांक 04-05-2023 के विरुद्ध अपील।

R-1 Gaurav Tekwani S/0 Ramesh Tekwani,

R-2 Smt. Vanika Tekwani w/0 Gaurav Tekwani Both R/o 55 Rajmahal Colony, Main Khatiwala Tank Indore District Indore Madhya Pradesh

अपील की सुनवाई का दिनांक

कृपया सूचित करें कि ऊपर वर्णित श्री Appelant द्वारा प्रस्तुत की गई और इस न्यायालय में पंजीयित की गई है तथा इस न्यायालय द्वारा अपील की सुनवाई का दिनांक 26-09-2025 नियत की गई है। आपित्तयां, प्रति आपित्तयां, यदि कोई हो, इस सुचना (नोटिस) के प्राप्त होने के दिनांक से एक महीने के भीतर फाइल की जानी चाहिए। कागजात तथा दस्तावेज फाइल करने का दिनांक

कपया इस बात से भी सचित हो कि आपसे यह भी अपेक्षित है कि आप दिनांक 26-9-2025 को या उससे पहले ऐसे कागजात और दस्तावेजों की जो आप कागजातों करने का दिनांक की पुस्तक में शामिल करना चाहते है, एक सूची अपने स्वयं के खर्च से तैयार करके इस दस्तावेज फाइल करने में न्यायालय में परिदत्त करे।

सूची में ऐसे कागजात और दस्तावेजों का उल्लेख करना आवश्यक नहीं जिन्हें इस न्यायालय के नियमों के अधीन शामिल किये जाने की बाध्यता है।

सुची निम्नलिखित फार्म में होना चाहिये । परा शामिल किया जाता है या उसका एक भाग कागज का विवरण (दिनांक सभेदक

मध्यप्रदेश जबलपुर की मुहर से दिया गया।

शामिल किया जाना है (यदि कोई एक भाग चिन्ह तथा पृष्ठ संख्या) किया जाना हो तो पंक्तियों आदि का उद्धरण देते हुए स्पष्ट रूप से विनिर्दिष्ट करे) (2)

यदि आप कागजात की पस्तक में यदि कोई कागज शामिल नहीं करना चाहते हो तो यह अपेक्षित है कि आप उक्त दिनांक 26-9-2025 को या उसके पहले एक रिक्त सूची फाइल करे। आपको अपील की सुनवाई के लिये नियत दिनांक को तैयार रहना चाहिये, किन्तु यदि न्यायाल के कामकाज के कारण अपील उस दिनांक को न्यायालय में न सनी जा सके तो वह उसके बाद यथासाध्य शीघ्र न्यायालय के समक्ष प्रस्तुत की जायेगी।यदि आपकी ओर से आप स्वयं, आपका वकील या इस अपील के संबंध में आपके लिये कार्य करने के लिये विधिवत प्राधिकत कोई व्यक्ति उपस्थित नहीं हुआ तो अपील आपकी अनुपस्थिति में सुनी जायेगी और निर्णय दिया जायेगा। अपील से संयत निचले न्यायालयों में अभिलेख इस न्यायालय में प्राप्त हो गए हैं और

MA-DA 10

प्रधान सहायक न्यायिक शाखा

निरीक्षण के लिए उपलब्ध है। आज दिनांक 18-08-2025 को मेरे हस्ताक्षर और उच्च न्यायालय

कृष्ण को माखन चोर कहना अपमान ,उमंग सिंघार को दी चेतावनी

यादव महासभा ने किया मुख्यमंत्री का समर्थन

भोपाल,(निप्र)। मप्र के मुख्यमंत्री ने भगवान श्रीकृष्ण को माखन चोर जैस शब्द से नहीं पुकारने की पहल के बाद अब भगवान श्रीकृष्ण को ह्यमाखन चोरह्न और ह्यवस्त्र चोरह्न कहकर संबोधित करने वालों को लेकर यादव महासभा ने सख्त रुख अपनाया है। नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार द्वारा की गई टिप्पणी पर 7 दिन में उन्हें माफी मांगने के लिए कहा है।

मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव द्वारा भगवान श्रीकृष्ण को माखन चोर जैसे शब्दों से नहीं पुकारने की पहल के बाद अब भगवान श्रीकृष्ण को ह्यमाखन चोरह्न और ह्यवस्त्र चोरह्न कहकर संबोधित करने वालों को लेकर यादव महासभा ने सख्त रुख अपनाया है। मंगलवार को भोपाल में प्रेसवार्ता कर संगठन के छात्र विंग के प्रदेश अध्यक्ष प्रियेश यादव ने कहा कि समाज अपने आराध्य और नेताओं का किसी भी तरह का अपमान बर्दाश्त नहीं करेगा। प्रियेश यादव ने कहा कि यादव महासभा छात्र विंग मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव

भारत के पास उस समय भी

जहाज का आविष्कार भी

नहीं हुआ था–शिवराज

भोपाल,(निप्र)। केंद्रीय मंत्री

शिवराज सिंह चौहान ने भोपाल

स्थित आईआईएसईआर में छात्रों

को संबोधित करते हुए कहा कि

भारत के पास पुष्पक विमान उस

समय भी था, जब राइट ब्रदर्स ने

हवाई जहाज का आविष्कार तक

नहीं किया था। बता दें शिवराज

सिंह चौहान इससे पहले भी

पुष्पक विमान का उल्लेख कर

चुके हैं, तब उन्होंने इसे भारतीय

वैज्ञानिक परंपरा का हिस्सा

बताया था। शिवराज सिंह चौहान

ने कहा कि प्राचीन भारत विज्ञान

और प्रौद्योगिकी के क्षेत्र में बेहद

उन्नत था। महाभारत काल में

ड्रोन और मिसाइल जैसे

आधुनिक हथियारों का वर्णन

मिलता है। केंद्रीय मंत्री ने कहा

कि आज हमारे पास जो तकनीक

है, वह हजारों साल पहले से ही

भारत में मौजूद थी, इसका

उल्लेख महाभारत में मिलता है।

केंद्रीय मंत्री ने कहा कि आज

दुनिया के शीर्ष टेक्नॉलॉजी हब्स,

जैसे सिलिकॉन वैली में बड़ी

संख्या में भारतीय काम कर रहे

हैं। उन्होंने छात्रों को प्रेरित करते

हुए कहा कि वे अपनी प्रतिभा का

उपयोग देश के विकास और

प्रगति के लिए करें। उन्होंने ब्रेन

ड्रेन के मुद्दे पर चिंता जताते हुए

कहा कि अब जरूरत है कि युवा

भारत में ही सफल करियर और

उद्यम स्थापित करें, ताकि देश की

नींव और मजबूत हो। उन्होंने

जनता से स्वदेशी वस्तुओं के

उपयोग करने की भी अपील की।

विमान था जब हवाई

के साथ खड़ी है। उन्होंने नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार द्वारा की गई टिप्पणी पर उन्हें 7 दिन में माफी मांगने की चेतावनी दी है।

प्रियेश यादव ने कहा कि जो भी लोग भगवान श्रीकृष्ण को अपमानजनक शब्दों से संबोधित कर रहे हैं। वे यह समझ लें कि यादव समाज इसे कर्तई बर्दाश्त नहीं करेगा। उन्होंने साफ शब्दों में कहा कि न वह माखन चोर थे. न वस्त्र चोर। न लाल यादव जी चारा चोर हैं. न अखिलेश यादव जी टोंटी चोर। उनको भी लगातार इस तरह के शब्द बोले जाते हैं, जो पूरी तरह गलत हैं।

सड़कों पर उतरकर कड़ा विरोध करेंगे

प्रियेश यादव ने कहा कि सनातन इतिहास में भगवान श्रीकृष्ण जैसा सत्य का रक्षक और समाजसेवी दूसरा कोई नहीं हुआ। लेकिन दुर्भाग्य है कि कुछ लोग धार्मिक कथाओं को तोड़-मरोड़कर पेश करते हैं और मनगढ़ंत

कहानियों से उनके चरित्र पर उंगली उठाते हैं। यह न केवल श्रद्धा का अपमान है बल्कि सांस्कृतिक मयार्दाओं के भी खिलाफ है। उन्होंने चेतावनी दी कि ऐसे लोगों को तुरंत अपनी भाषा सुधार लेनी चाहिए, वरना यादव महासभा सड़कों पर उतरकर कड़ा विरोध करेगी।

महासभा ने दिया नेता प्रतिपक्ष को अल्टीमेटम

प्रियेश यादव ने मध्य प्रदेश विधानसभा में नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार की टिप्पणी पर भी नाराजगी जताई। उन्होंने कहा कि सिंघार जी ने डॉ. मोहन यादव के बयान को लेकर जिस तरह की आपत्तिजनक टिप्पणी की है. उसकी हम कड़े शब्दों में निंदा करते हैं। यदि 7 दिनों के भीतर उन्होंने सार्वजनिक रूप से माफी नहीं मांगी, तो यादव समाज उनके बंगले का घेराव करेगा और पुतला दहन किया जाएगा।

विपक्ष ने जताया एतराज

ओसीसी आरक्षण पर घमासान के बीच सरकार ने बुलाई सर्वदलीय बैठक

भोपाल,(निप्र)। मध्य प्रदेश में ओबीसी को 27 प्रतिशत आरक्षण देने का मामला कोर्ट में चल रहा है। आरक्षण को लेकर एमपी सरकार ने 28 अगस्त को सर्वदलीय बैठक बुलाई है। इस बैठक को लेकर कांग्रेस ने ऐतराज जताया है। भोपाल में कांग्रेस के प्रदेश मख्यालय में पीसीसी चीफ जीतू पटवारी, नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार ने प्रेस कॉन्फ्रेंस कर कहा. पिछले 6 साल से शिवराज सिंह चौहान और मोहन यादव की सरकार के कारण ओबीसी को 27 प्रतिशत आरक्षण का मामला हुआ है। कमलनाथ सरकार में ओबीसी को 27 प्रतिशत आरक्षण देने का अध्यादेश विधानसभा में लाए थे। इसका कानन बन गया। हम चाहते हैं कि ओबीसी को 27 प्रतिशत आरक्षण बिना देरी मिले। मख्यमंत्री भी ऐसे बयान देते हैं कि वो भी ओबीसी को आरक्षण देने के लिए प्रतिबद्ध हैं तो जब इस मामले में कोई विवाद ही नहीं हैं तो सर्वदलीय बैठक की क्या जरूरत है। सरकार सुप्रीम कोर्ट में दो दिनों के भीतर हलफनामा दे और केस वापस ले।नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार ने कहा कि ओबीसी समाज को केवल छलावा और जुमले दिए जा रहे हैं। प्रधानमंत्री ने स्वयं जातिगत जनगणना को अर्बन नक्सल कहकर भाजपा की मानसिकता जाहिर कर दी है।

वर्थ पेरिफेरल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 102, संस्कृति अपार्टमेन्ट, 44, साकेत नगर, इन्दौर-452018 (मध्यप्रदेश) भारत CIN: L67120MP1996PLC010808

फोन नं. 0731-2560267, 2560348; फैक्स : +91-731-2563425 Website: www.worthindia.com; Email id: investors@worthindia.com

सदस्यों के लिए सूचना

इसके द्वारा सुचित किया जाता है कि वर्थ पेरिफेरल्स लिमिटेड के सदस्यों की 29वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 को दोपहर 02:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय को केवल ई–वोटिंग सुविधा के माध्यम से करने के लिए आयोजित की जाएगी।

वार्षिक रिपोर्ट 2024–25 के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनकी ई–मे आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (ओर एंड टीए) के पास पंजीकृत है, जो कॉपॉरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र के अनुसार 08 अप्रैल, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों के अनुसार है, नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 (सामूहिक रूप से एमसीए परिपत्र के रूप में संदर्भित) और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी किए गए बाद के परिपत्र हैं, नवीनतम परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी– पीओडी02/पी/सीआईआर/2024/ 133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सामूहिक रूप से सेबी परिपत्र के रूप में संदर्भित)।

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं कराई है, उन्हें वार्षिक रिपोर्ट 2024–25 तक पहुँचने के लिए वेबलिक प्रदान करने वाला एक पत्र भेजा जाएगा। कंपनी उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट 2024–25 की एक भौतिक प्रति csworth@gmail.com पर भेजेगी, जिसमें उनके फोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख होगा।

वार्षिक रिपोर्ट 2024–25 की प्रति, वार्षिक आम बैठक की सूचना, वित्तीय विवरण और अन्य वैधानिक रिपोर्ट, क्रमशः कंपनी की वेबसाइट www.worthindia.com और स्टॉक् एक्सचेंज, यानी नेशनल स्टॉक् एक्सचेंज ऑफ़ू इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट् www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। वार्षिक आम बैठक की सूचना सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड ("सीडीएसएल") की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते हैं और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103

के तहत कोरम की गणना के लिए उनकी उपस्थिति गिनी जाएगी। सीडीएसएल की रिमोट ई–वोटिंग सुविधा वार्षिक आम बैठक से पहले और

उसके दौरान सभी सदस्यों को वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए प्रदान की जाएगी। इस तरह की रिमोट ई–वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में दी जाएगी। एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुसार, वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रति सदस्यों को नहीं भेजी जाएगी। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे 16 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे

(भारतीय मानक समय) तक या उससे पहले नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके अपना ईमेल पता पंजीकृत करा लें ताकि एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त हो सके और ई–वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त हो सके। कंपनी ने उन सदस्यों के लिए, जो वार्षिक रिपोर्ट और वार्षिक आम बैठक की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करना चाहते हैं और

इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करना चाहते हैं, एमसीए परिपत्रों के अनुसार, ईमेल पतों के पेजीकरण हेतु आरटीए के साथ विशेष व्यवस्था की है। . 29वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट ईमेल के माध्यम से प्राप्त करने हेतु ईमेल आईडी पंजीकृत करने के लिए, कृपया sujit@bigshareonline.com पर ईमेल करें और एक प्रति cs@worthindia.com पर भेजें, आवश्यक जानकारी प्रदान करें और आवश्यक दस्तावेज संलग्न करें। इसके बाद, सिस्टम वर्ष 2024–25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ इस वार्षिक आम बैठक की सूचना की सेवा के सीमित उद्देश्य के लिए ईमेल पते की पुष्टि करेगा।

यह स्पष्ट किया जाता है कि कंपनी से समय पर संचार प्राप्त करने के लिए, कृपया अपना ई–मेल पता स्थायी रूप से पंजीकृत/अपडेट करें और पंजीकरण के लिए कृपया आरएंडटीए/संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी से संपर्क करें, जैसा भी मामला हो।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से संबंधित सभी शिकायतें श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई – 400013 को भेजी जा सकती है या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल भेजें या टोल फ्री नंबर 1800 21 09911 पर कॉल करें।

लाभांश प्राप्त करने के अधिदेश को पंजीकृत करने का तरीका: · इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के संबंध में, संबंधित डिपॉजिटरी से प्राप्त बैंक विवरण का उपयोग विभिन्न स्वीकृत/अनुमेय

इलेक्ट्रॉनिक भुगतान विधियों के माध्यम से लाभांश वितरण के लिए किया जाएगा। कंपनी/आर एंड टीए, डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों द्वारा ऐसे बैंक विवरणों को अद्यतन/बदलने के किसी भी सीधे अनुरोध पर कार्रवाई नहीं कर सकती। ऐसे परिवर्तनों की सूचना सदस्यों द्वारा अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों को दी जानी चाहिए।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के संबंध में, आर एंड टीए से प्राप्त बैंक विवरण का उपयोग विभिन्न स्वीकृत/अनुमेय इलेक्ट्रॉनिक मुगतान विधियों के माध्यम से लामांश वितरण के लिए किया जाएगा। मौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए बैंक विवरण के पंजीकरण की सुविधा www.bigshareonline.com पर मी उपलब्ध है, जिसके लिए मांगे गए विवरण यथाशीघ्र उपलब्ध कराए जा सकते हैं ताकि लाभांश का भुगतान करने से पहले कंपनी द्वारा इसे प्राप्त किया जा सके। शेयरधारक sujit@bigshareonline.com पर भी लिख सकते हैं और एक प्रति cs@worthindia.com पर भी भेजी जानी चाहिए

संबंधित सेबी परिपत्रों के अनुसार, 1 अप्रैल, 2024 से, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों को लाभांश का भुगतान इलेक्ट्रॉनिक नाध्यम से तभी किया जाएगा जब फोलियो केवाईसी अनुरूप हो। सभी विवरणों, जैसे पिन कोड सहित पूरा पता, मोबाइल नंबर, ईमेल आईडी, बैंक विवरण, फोलियो में सभी धारकों के आधार से जुड़े वैध पैन, नामांकन आदि के पंजीकरण पर फोलियों को केवाईसी अनुरूप माना जाएगा। आयकर अधिनियम, 1961 ('अधिनियम') के प्रावधानों के अनुसार, जैसा कि वित्त अधिनियम, 2020 के प्रावधानों के साथ संशोधित और पढ़ा गया है, जो 01 अप्रैल, 2020 से लागू है, कंपनी द्वारा घोषित और भुगतान किया गया लाभांश उसके शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य है, और तदनुसार कंपनी को लागू दरों पर स्त्रोत पर कर (टीडीएस) में कटौती करना आवश्यक है।

लाभांश से संबंधित कोई भी प्रश्न या पते या बैंक विवरण में परिवर्तन/अपडेट के संबंध में कोई भी अनुरोध आर एंड टीए को ईमेल: sujit@bigshareonline.com, संपर्क नंबर: 7045571837 पर भेजा जाना चाहिए।

जिन शेयरधारकों ने अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट कर लिया है, उन्हें लाभांश का भुगतान इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किया जाएगा। यदि कंपनी बैंक खाते का विवरण उपलब्ध न होने के कारण किसी शेयरधारक को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से लाभांश का भुगतान करने में असमर्थ है, तो कंपनी ऐसे शेयरधारक को डाक द्वारा डिमांड ड्राफ्ट भेजेगी।

वर्थ पेरिफेरल्स लिमिटेड के लिए, हस्ताक्षरकर्ता / -निधि अरजारिया कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता संख्या A54208

दिनांक: 26 अगस्त 2025

SAYAJI सयाजी होटल्स (इंदौर) लिमिटेड CIN: L55209MP2018PLC076125

पंजीकृत कार्यालय: एच-1, स्कीम नं. 54, विजय नगर, इंदौर, मध्य प्रदेश-452010 ईमेल: cs@shilindore.com, वेबसाइट: www.shilindore.com, दूरभाष: 0731-4006666

7वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) एवं ई-वोटिंग का सूचना पत्र

सूचित किया जाता है कि सयाजी होटल्स (इंदौर) लिमिटेड के सदस्यों की **7वीं वार्षिक आम बैठक** (एजीएम), बुधवार, 17 सितंबर, 2025 को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (VC) / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम (OAVM) के जरिए आयोजित की जाएगी। यह बैठक कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय द्वारा जारी जनरल सर्कुलर क्रमांक 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 जिसे जनरल सर्कुलर क्रमांक 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 के साथ पढ़ा जाए, जनरल सर्कुलर क्रमांक 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, जनरल सर्कुलर क्रमांक 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 तथा जनरल सर्कुलर क्रमांक 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (SEBI) द्वारा जारी सर्कुलर क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, सर्कुलर क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 तथा SEBI के नियम 44 (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 (LODR नियम) के साथ साधारण वार्षिक बैठक के आयोजन हेतु जारी सूचना पत्र के अनुसार दर्शाए गए व्यवसाय संचालन के संदर्भ में आयोजित होगी।

इसके आगे, भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (SEBI) ने अपने सर्कुलर क्रमांक SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, सर्कुलर क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/ P/CIR/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 तथा सर्कुलर क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/ P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 (सेबी सर्कुलर्स) के संदर्भ में, उपरोक्त MCA सर्कुलर्स के स्था, वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी तथा प्रॉक्सी फॉर्म भेजने के संदर्भ में, भारतीय प्रतिभूति और विनिम्य बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) के नियम, 2015 ("लिस्टिंग रेपुनिशंस") के कुछ प्रावधानों के अनुपालन में रियायत प्रदान की है। बैठक का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय . रच-1, स्कीम नंबर 54, विजय नगर, इंदौर, मध्यप्रदेश

कंपनी ने 25 अगस्त 2025 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से (उदाहरण के लिए ईमेल) वित्तीय वर्ष (F.Y.) 2024- 25 की वार्षिक रिपोर्ट उक्त नोटिस के साथ ही उन सदस्यों को भेज दी थी जिनके ईमेल एडेस डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटस. कंपनी / कंपनी के रजिस्टार व शेयर टांसफर एजेंट ("RTA") के साथ पंजीकृत है। एजीएम के नोटिस व ई-वोटिंग संबंधी निर्देशों के साथ वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी की वेबसाइट www.shilindore.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं। एजीएम में संचालित किए जाने वाले व्यवसायों से संबंधित आइटम्स से संबंधित दस्तावेज, CDSL ई-वोटिंग सिस्टम पर https://www.cdslindia.com पर लॉगिन करके निरीक्षण करने हेतु उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013, के अनुभाग 108 जिसे कंपनीज़ (प्रबंधन तथा एडिमिनिस्ट्रेशन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पढ़ा जाए तथा SEBI (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं अधिनियम, 2015 के नियम 44 के प्रावधानों के अनुसार, एजीएम में संचालित सभी व्यवसायों के संदर्भ में, कंपनी सदस्यों को उनके वोट इलेक्ट्रॉनिकली ("रिमोट ई-वोटिंग) डालने के साथ-साथ एजीएम में CDSL की ई-वोटिंग सेवाओं के जरिए मतदान करने की सविधा उपलब्ध करवाती है। CDSI की ई-वोटिंग प्रणाली का उपयोग करते हुए मतदान करने की प्रक्रिया को नोटिस में "ई-वोटिंग की प्रक्रिया और निर्देश" शीर्षक के अंतर्गत दर्शाया गया है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: 1. 7वीं एजीएम के नोटिस में दर्शाए गुए सभी साधारण और विशेष व्यवसाय केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम

से किए गए मतदान द्वारा ही संचालित होंगे।

2. सदस्यों के मतदान अधिकार, बुधवार, 10 सितंबर 2025 ("कट ऑफ डेट") तक कंपनी के पेड-अप इक्रिटी शेयर कैपिटल में उनके शेयर के अनुपात के हिसाब से निर्धारित होंगे।

3. रिमोट ई-वोटिंग की **शुरुआत 13 सितंबर 2025, सुबह 9:00 बजे** (भारतीय समयनुसार) होगी और **समाप्ति 16 सितंबर 2025, शाम 5:00 बजे** (भारतीय समयानुसार) होगी। रिमोट ई-वोटिंग के लिए उत्तत दिनांक तथा समय के बाद अनुमति नहीं होगी। एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर मतदान करने के बाद, उन्हें इसे बाद में परिवर्तित करने की अनुमति नहीं होगी।

4. कोई भी सदस्य, जिनका नाम कट-ऑफ दिनांक पर रजिस्टर ऑफ मेंबर्स या डिपॉजिटरी / आरटीए द्वारा मेंटेन किए गए रजिस्टर ऑफ बेनिफिशियल ऑनर्स में दर्ज है, वे ई-वोटिंग के साथ-साथ आम बैठक में मतदान की सुविधा का लाभ उठा सकते हैं।

5. कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस के प्रेषण के बाद या कट-ऑफ दिनांक से पहले कंपनी का शेयरधारक बना है और कंपनी का सदस्य बना है, उनसे अनुरोध है कि वह मतदान करने के लिए यूज़र आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करने की प्रक्रिया के लिए एजीएम के नोटिस में दिए गए निर्देशों का सेंदर्भ लें। सदस्य एजीएम के नोटिस में "इंस्ट्रक्शंस फॉर शेयरहोल्डर्स अटैंडिंग द एजीएम १ VC/OAVM एंड ई-वोटिंग ड्यूरिंग मीटिंग" शीर्षक के अंतर्गत दिए गए निम्न चरणों का अनुसरण

करते हुए भी यहां तक पहुंच सकते हैं। इसके आगे सदस्य यह नोट कर लें कि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान करने की सुविधा एजीएम में

भी उपलब्ध करवाई जाएगी। वे सदस्य जो एजीएम में VC/OAVM सुविधा द्वारा उपस्थित होंगे तथा जिन्होंने पर्व में रिमोट ई-वोटिंग के जरिए प्रस्ताव पर मतदान नहीं किया होगा. उन्हें एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा मतदान करने की पात्रता होगी। वे सदस्य जिन्होंने एजीएम के पूर्व ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर दिया होगा, वे VC/OAVM के जरिए एजीएम में उपस्थित / भाग ले सकेंगे लेकिन उन्हें एजीएम में पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।

यह नोटिस CDSL (ई-वोटिंग एजेंसी) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-वोटिंग संबंधी किसी भी मुद्दे जानकारी के लिए, आप www.evotingindia.com पर हेल्प सेक्शन के अंतर्गत उपलब्ध फ्रीकेंटली ऑस्कड केश्वंस ("FAQs") या ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर मेल कर सकते हैं या सयाजी होटल्स (इंदौर) लिमिटेड के कंपनी सेक्रेटरी तथा कंप्लायंस ऑफिसर, श्री आदित्य कसेरा को उनके निर्धारित ईमेल आईडी cs@shilindore.com पर संपर्क कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग सुविधा संबंधी जानकारियों / समस्याओं के समाधान हेतु उक्त संपर्क विवरण नोट करें-

श्री रा<mark>केश दलती, सीनियर मैनेजर</mark> (CDSL) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए-विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन पयूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई-400013 या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें या टोल फ्री नंबर: 1800 21 09911 पर संपर्क करें।

र्डमेल पते पंजीकत/अपडेट करने की प्रक्रिया:

दिनांक: 27 अगस्त, 2025

 फिजिक्त शेयरधारकों के लिए: कृपया सभी आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट की स्कैन कॉपी (आगे और पीछे), पैन कार्ड (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित व स्कैन की हुई कॉपी) और आधार कार्ड (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित तथा स्कैन की हुई कॉपी) ई-मेल के माध्यम से कंपनी / RTA के ई-मेल आईडी पर भेजें।

2. **डिमैट शेयरधारकों के लिए** : कृपया अपने ई-मेल आईडी तथा फोन नंबर, अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) के साथ अपडेट करें।

 इंडिविजुअल डिमैट शेयरधारकों के लिए: क्रपया अपने ई-मेल आईडी और फोन नंबर अपने . संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) के साथ अपडेट करें जो कि डिपॉजिटरी के जरिए ई-वोटिंग करने और एजीएम में शामिल होने के लिए अनिवार्य है। है। बोर्ड के आदेशानुसार-**सयाजी होटल्स (इंदौर) लिमिटेड** के लिए

आदित्य कसेरा

कंपनी सेक्रेटरी तथा कंप्लायंस ऑफिसर

चतुर्थी के चलते यहां सरकारी छुट्टी रहेगी। ऐसे में सभी सरकारी दफ्तर बंद रहेंगे। राजधानी भोपाल में बुधवार 27 अगस्त को लोकल हॉली-डे घोषित किया

स्थान: **इंदौर**

दिनांक: 27.08.2025

आज गणेश चतुर्थी पर सरकारी छुट्टी घोषित भोपाल,(निप्र)। भोपाल में

आज बुधवार 27 अगस्त को राजधानी में लोकल हॉली-डे घोषित किया गया है। गणेश गया है। गणेश चतुर्थी के चलते शहर में सरकारी छुट्टी रहेगी।

सार्वजनिक सूचना

वह घोषित किया जाता है कि मेरी पुत्री फिज्जा मंडी द्वारा सन 2025 में कक्षा 10 वीं (सीबीएसई बोर्ड) की परीक्षा संकल्प इंटरनेशनल स्कूल, कुक्षी जिला धार (म.प्र.) से दी गई है, जिसका रोल नंबर 19132161 है। परीक्षा फॉर्म भरते समय गलती से विद्यार्थी का उपनाम BOHRA अंकित हो गया है, जबकि हमारे परिवार का सही उपनाम MANDI है। अतः मेरी पत्री का सही नाम

इस प्रकार है: फिज्जा मंडी पुत्री मोहम्मद मंडी यदि किसी को इस संबंध में कोई आपित हो तो वह इस सूचना के प्रकाशन के 7 दिनों के भीतर संबंधित कार्यालय में लिखित आपत्ति प्रस्तुत कर सकता है। अन्यथा आगे किसी भी शैक्षणिक/प्रशासनिक कार्य हेतु मेरी पुत्री का नाम फिज्जा मंडी ही मान्य होगा।

श्रपथकर्ताः

निवासी-कुक्षी, जिला धार (म.प्र.)

दिनांक- 26/8/2025

गोरानी इंडस्ट्रीज लिमिटेड योलय: ३२-३३, सेक्टर-एफ, सावेर रोड, औद्योगिक क्षेत्र, इंदौर (म.प्र.) - ४५२०१५ CIN: L28121MP1995PLC009170, ईमेल: gorani.industries@yahoo.com फोन: 0731-2723201-3, वेबसाइट: www.goraniindustries.com

आपको सचित किया जाता है कि कंपनी की **उ०वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, २६ सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे** आयोजित की जाएगी और कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों ("अधिनियम") के प्रावधानों के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/ अन्य ऑडियो वीडियो माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी; सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, २०१५ के प्रावधानों और सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022, 10/2022, 09/2023 और 09/2024 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, १३ अप्रैल, २०२०, ०५ मई, २०२०, १५ जून, २०२०, २८ सितंबर, २०२०, ३१ दिसंबर, २०२०, २३ जून, २०२१, ८ दिसंबर, २०२१, ५ मई, २०२२, २८ दिसंबर, २०२२, २५ सितंबर, २०२३ और १९ सितंबर, 2024 के अनुपालन में कॉपॉरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 और SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2024/133 दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023, ०७ अक्टूबर, २०२३ और ३ अक्टूबर, २०२४ भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड ("सेबी") (जिसे सामूहिक रूप से "परिपत्र" कहा जाता है) द्वारा जारी, कंपनी की वार्षिक आम बैठक आयोजित की

जाएंगी, जिसमें सदस्यों की किसी सामान्य स्थान पर भौतिक उपस्थिति नहीं होगी। उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष २०२४-२५ की वार्षिक रिपोर्ट के साथ वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ईमेल पते २९ अगस्त, २०२५ तक कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकत / उपलब्ध हैं। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉजिटरी को अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत कराएँ। भौतिक रूप से शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर. अपना फ़ोलियो नंबर, पैन (स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति) या आधार (स्व-प्रमाणित स्कैन की गई प्रति) की स्कैन की हुई प्रति हमारे रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, अर्थात MUFG Intime India Private Limited (जिसे पहले लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) को rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com पर ईमेल करें और कंपनी को सीसी मार्कः gorani.industires@yahoo.com पर भेजें। किसी भी प्रश्न के लिए आप

वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.goraniindustries.com और स्टॉक एक्सचेंज (BSE) की वेबसाइट

www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक की सूचना में बताए गए व्यवसायों पर दूरस्थ रूप से और वार्षिक आम बैठक में (यदि दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं डाला गया है) अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा। डीमटेरियलाइज्ड मोड, भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों और जिन शेयरधारकों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके लिए दूरस्थ रूप से और वार्षिक आम बैठक में वोटिंग का तरीका शेयरधार^कों को सूचना में प्रदान किया जाएगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इस तरह के विवरण के लिए कंपनी की वेबसाइट www.goraniindustries.com देखें। शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसार, कंपनी शेयरधारकों को वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां नहीं भेजेगी। जिन शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी की आवश्यकता है, उनसे अनुरोध है कि वे हार्ड कॉपी भेजने के लिए अपना फोलियो नंबर और पूरा पता बताते हुए कंपनी को gorani.industires@yahoo.com पर मेल भेजें।

इसके अलावा, सेबी के 2 जुलाई, 2025 के परिपत्र SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 के अनुरूप, सेबी ने निवेशकों को ७ जुलाई, २०२५ से ६ जनवरी, २०२६ तक उन भौतिक शेयरों के स्थानांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए एक विशेष समय प्रदान किया है जो 1 अप्रैल, 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए[ँ]थे, लेकिन दस्तावेज़ों की कमियों के कारण अस्वीकार कर दिए गए थे या संशोधित नहीं किए गए थे। ऐसे सभी पुनः प्रस्तुत शेयरों को उचित प्रक्रिया का पालन करते हुए केवल डीमैट रूप में ही स्थानांतरित किया जाएगा। इस पहल का उद्देश्य निवेश प्रक्रियाओं को आसान बनाना और निवेशकों के अधिकारों की रक्षा करना है।

> वास्ते गोरानी इंडस्टीज लिमिटेड धारण दीआईएनः ०६५४३३१७ (पूर्णकालिक निदेशक)